del Progetto “Strumenti a supporto per lo sviluppo di hub di prossimità per lo sviluppo economico e sociale di aree periferiche”, a 
mezzo di contratto di lavoro autonomo di collaborazione occasionale (o professionale) per n. 5 mesi e per un compenso lordo 
lavoratore di EUR 1.500,00 (euro millecinquecento). 

Il Direttore del Dipartimento 

(Prof. Paolo Di Toma) 

Il presente provvedimento è impugnabile, nei termini di rito, davanti al Tribunale Amministrativo Regionale per la Emilia Romagna,